
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

yz,
TSKos.

TSKRP006W3Y4
Herčík a Kříž spol. s r.o.

K Hájům 2639/7

15500 Praha 5

Váš dopis zn. Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linka Datum

A/0236/19/1130

TSKRP006W3Y4

Pokorná Jitka 9.10.2019

Věc: Objednávka - Bezvýkopová oprava domovního potrubí

Bezvýkopová oprava domovního potrubí dle cenové nabídky ze dne 5.4.201 19

Termín dodávky: 30.11.2019

Maximální celková cena (bez DPH): 324580, -Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 1 10 00 Praha 1

S pozdravem

pro obchod

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v

maximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit
zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících
za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v

rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

GIN1S® SML 20170612


